ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                     ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26 сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    26.12. 2016 г.                                  с.Ратчино                               №  49
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов  сельского поселения Ратчинский сельсовет.

 В целях приведения нормативных правовых актов   в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района
РЕШИЛ:

  1. Признать утратившими силу:

        - решение  Ратчинского сельского Совета депутатов Добровского  района Липецкой области от 30.12.2005 г. № 23 «О тарифной системе оплаты труда работников организации, финансируемых из сельского бюджета»

- решение Ратчинского сельского  Совета депутатов Добровского района Липецкой области от 10.10.2006 г. № 40-а «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Ратчинского сельского Совета депутатов от 30.12.2005г. № 23 «О тарифной системе оплаты труда работников организаций, финансируемых из местного бюджета»;

       - решение Ратчинского сельского  Совета депутатов Добровского района от 05.09.2007 г. № 62-а «О тарифной системе оплаты труда работников организаций, финансируемых из сельского бюджета »;

   2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет  главе сельского поселения Ратчинский сельсовет для подписания и официального обнародования.

   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района

О.Н.Кожевников